ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2016 года № 158

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 29 декабря 2015 года № 580
«Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики

«Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в государственную программу Удмуртской Республики «Развитие

инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике», утвержденную

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 декабря

2015 года № 580 «Об утверждении государственной программы Удмуртской

Республики «Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской

Республике» (далее - государственная программа), следующие изменения:

1) в строке 37 01 04 приложения 2 к государственной программе слова

«Мероприятия по обеспечению и развитию инвестиционной инфраструктуры»

заменить словами «Работа с инвесторами, формирование и продвижение

положительного инвестиционного имиджа Удмуртской Республики, содействие

в организации финансирования инвестиционных и инфраструктурных проектов»;

2) в приложении 5 к государственной программе:

а) строку 37 01 04 изложить в следующей редакции:

«

37 01 04 Работа с

инвесторами,

формированиеи

продвижение

положительного

инвестиционного

имиджа

Удмуртской

Республики,

содействиев

организации

финансирования

инвестиционныхи

инфраструктурных

проектов

АИР УР,

Минэко

номики

УР

841 01 13 371

0400

000

630 13123,8 42080,0 42469,0 43192,4 43952,1 44749,7

»;

б) в строке 37 02 01:
цифры «3720100030» заменить цифрами «3720100000»;
столбец «ВР» изложить в следующейредакции: «120, 240, 850».

Председатель Правител,

Удмуртской Республик В.А. Савельев